(ε) lib.2. de Nat. Deor. cap.2. (ζ) Rom.1,19. (η) Rom.2,14. (θ) Rom.1,20. (ι) citante Iustio Lipsio Pol.lib.1.cap.2. p.10. (κ) Psal. 19,20. Esaias 38,8. (λ) De Divinat.

Idem de μικροκόσμῳ iudicium esto: qui enim plantavit aurem, nonne audiet? qui finxit oculum, nonne videbit? (ν) hinc bona vel mala hominum conscientia; nam sceleratio obstrepe[n]te conscientia, etiam si homines lateant ipsorum facta, condormire non possunt; (ξ) probi v. recte factorum consci[er]ij in omni rerum vultu gaudent, συμμαρτυρόσαντες αὐτῶν τῆς οὐρανῆσσεως, καὶ μεταξὺ ἀλλήλων τῶν λογισμῶν κατηγορούντων, ἢ καὶ ἀπολεγούμένων. (ο) plura argumenta, pro cognitione Dei naturali adstruenda, possunt videri apud Alstedium, (π) Mornæum (ρ) Mutuum Pansam (σ) aliosq; Philotophos æquè ac Theologos. Consulatur etiam Hermes Trismegistus (τ) ex contemplatione rerum visibilium existentiam Dei pulcherrimè adstruens. Nos, hac vice brevitatis studiosi, allata ad decisionem quæstionis sufficientia rati.

A 5

cum

(ν) Psal. 94,4. (ξ) Curt. lib.6. cap.10. (ο)
Rom.2,15. (π) Theol. Nat. part. 1. per 20. capita
(ρ) Mornæus de Relig. Christ. cap.1:2,3.
seq. (σ) de osculo Ethnicae & Christ. Theos.
(τ) Pimand. cap. 5. &c.

cum Cicerone * concludere, nullidu-
bitamus, eum qui Deum non cognos-
cit, non modo ratione sed sensu ca-
tere. Imo vel tantæ esse stupiditatis
ut etiam, num Sol sit, nec ne, dubitare
possit.

Thesis 6.

Hæ planè ædæcū nunquam inventi-
sunt, ignorantia scilicet puræ ne-
gationis, quamvis plurimi, prohdolor,
etiam in gremio Ecclesiæ, sint, igno-
rantiæ pravæ dispositionis, (v) his enim
naturæ stimulis homo excitatus, alijs
quamquam ægerrimè se submittat, la-
pidem potius colit vel truncum, quam
ut prorsus sine religione vivat: (φ) Nulla
gens inquit Seneca (χ) adeo extra leges
moresque est projecta, quæ aliquos non credat
Deos. Cujus sententiaz adstipulantur
Historiaz sacræ atque profanæ: Babylo-
nij Baal (ψ) Persæ Solem, (ω) Sveci
Deos

* Civ.lib.2.de Nat.Deorum (v) Pjat.14, vi.
deatur Wendelinus Phil.mor.lib.1.c.8. ib. 4.
Et Nob.D.Gyll.Fascicul. Quest.Etb.memb. 2.
qv.3. (φ) Burg. Jd.Phil.mor.c.13.p.5. (χ) Ep.
11.8. (ψ) 3. Et 4.Regum. (ω) Curt.lib.3,3.

Deos Ubsalienses, (α) Finni Tatio &c,
(β) Lappones præter Tiermen, Stor-
iunkare, & Baivve, Deos illos majo-
res, Seithas quoque suos ritè religiose-
que coluerunt; (γ) Christiani autem,
laus Deo sempiterna, Creatorem ve-
neramur cœli & terræ, unum in essentia,
trinum in personis, cuius cognitionem
præter magnum naturæ librum, cum
gentibus communem, ex lmpidissimis
Israëlis fontibus maximâ cum reve-
rentiâ gratiaque haurimus.